各   位

 広島県水道広域連合企業団

東広島事務所

立花第１ポンプ所ほか設備更新工事の実施について（お知らせ）

 平素から水道事業に格別の御理解をいただき厚くお礼申し上げます。

 この度、広島県水道広域連合企業団 東広島事務所（旧東広島市水道局）では、立花第

１ポンプ所、立花第２ポンプ所、立花配水池の老朽化に伴い、設備更新工事を実施します。

皆様には、工事に伴う交通規制や騒音など大変御迷惑をおかけしますが、安全第一を心

がけ、一日でも早く完了するよう努力しますので御協力をお願いします。

（工事の概要）

１．工 事 名  令和６年度 施設更新（耐震化）事業

立花第 1ポンプ所ほか設備更新工事

２．工 事 場 所  東広島市安芸津町三津、風早（※位置図のとおり）

３．工 事 期 間  令和６年 12月 26日 から 令和８年１月 30日 まで

         （工事着手は令和７年６月の予定。）

         （原則、土日祝日は作業しません。）

（この間毎日作業するのではなく、不定期に作業します。）

４．工 事 時 間  午前８時 30分 から 午後５時 まで

５．受 注 者   株式会社山産 広島支店

広島市中区大手町２－４－１

電話：082-248-1281

６．お問合わせ先  広島県水道広域連合企業団 東広島事務所

          維持課 浄水係 担当：福田

東広島市西条中央二丁目５番１８号

電話（平日昼間）：082-421-3665

  （夜間・土日祝）：082-425-1381（吾妻子浄水場）

【広域図】

【詳細図】 安芸津町三津4635-4

令和6年度　施設更新（耐震化）事業

立花第1ポンプ所ほか設備更新工事　位置図

立花第1ポンプ所

今回工事場

立花第2ポンプ所

立花配水池

立花第1ポンプ所

【詳細図】 安芸津町三津5209-7

【詳細図】 安芸津町風早27-4

立花第2ポンプ所

立花配水池